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ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITOE 2021-00050

Veronica Cardona <asistente@velezmolinaasesores.com>

Vie 17/09/2021 9:10

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Antioquia - Envigado <jO3cctoenvigado@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Andres Felipe Arango Palacio <abogada@velezmolinaasesores.com>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (147 KB)
LIQUIDACION CREDITOS JUAN JOSE RODRIGUEZ.pdf;

Sefor:

Juez

Juzgado de Origen: TERCERO (03) CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO
Demandante: SCOTIABANK COLPATRIAS.A

Demandado: JUAN JOSE RODRIGUEZ MALDONADO

Radicado: 2021-00050 |

Asunto: Presento liquidacion de crédito.

Atentamente,

Dra. Carolina Vélez Molina

abogada@velezmolinaasesores.com

Calle 16 Sur No. 43 A-49, Oficina 303, Edificio Corficolombiana, Medellin.
Teléfono: 322 77 82

https://outlook.office.com/mail/AAMKADQzM,;jl2ZmZmLWEzMDQtNDZIYi1hMDY2LTk5Y2U0ZDZjMDQwZgAuAAAAAAACINe%2BTo4jQpNIzefvnoVwA...
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Sefior:

Juez

Juzgado de Origen:
Demandante:
Demandado:

Radicado: 2021-00050

Asunto: Presento liquidacién de crédito.

TERCERO (03) CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE ENVIGADO
SCOTIABANK COLPATRIA S.A
JUAN JOSE RODRIGUEZ MALDONADO
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CAROLINA VELEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me
permito anexar la liquidacién de crédito actualizada, asi:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>>

>>>

CAPITAL: . 48.453.616,43
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>>

Maxima

obligacién No. 102517248077

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL [Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS mségl?r?te?sseiapltal
haY 48.453.616,43 $0,00| Valor Folio 48.453.616,43
> 48.453.616,43 48.453.616,43
11-dic-20 31-dic-20 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 48.453.616,43 20 801.936,07 49.255.552,50
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 48.453.616,43 30 941.573,99 50.197.126,49
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 48.453.616,43 30 952.343,48 51.149.469,97
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 48.453.616,43 30 945,982,81 52.095.452,78
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 48.453.616,43 30 941.083,86 53.036.536,64
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 48.453.616,43 30 936.670,22 53.973.206,86
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 48.453.616,43 30 936.179,55 54.909.386,41
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 48.453.616,43 30 934.707,21 55.844.093,62
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 48.453.616,43 30 937.651,40 56.781.745,03
1-sep-21 17-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 48.453.616,43 17 529.945,56 57.311.690,58
SUBTOTALES: >>>> 48.453.616,43 277 8.858.074,15 57.311.690,58

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

$57.311.690,58
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INTERESES DE PLAZO | $2.256.981,38 |

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO
- PAGARE N°

$59.568.671,96

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>>

>>>

CAPITAL: . 23.521.837,48
Int. de plazo y/o sancion del 20% >>>

Maxima

obligacién No. 382517279120

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL |Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS mii'?:te‘:seiap'm
haY 23.521.837,48 $0,00| Valor Folio 23.521.837,48
> 23.521.837,48 23.521.837,48
11-dic-20 31-dic-20 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 23.521.837,48 20 389.300,35 23.911.137,83
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 23.521.837,48 30 457.087,67 24.368.225,50
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 23.521.837,48 30 462.315,72 24.830.541,22
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 23.521.837,48 30 459.227,93 25.289.769,15
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 23.521.837,48 30 456.849,73 25.746.618,87
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 23.521.837,48 30 454.707,13 26.201.326,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 23.521.837,48 30 454.468,93 26.655.794,93
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 23.521.837,48 30 453.754,18 27.109.549,11
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 23.521.837,48 30 455.183,44 27.564.732,56
1-sep-21 17-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 23.521.837,48 17 257.262,39 27.821.994,95
SUBTOTALES: >>>> 23.521.837,48 277 4.300.157,47 27.821.994,95
TOTAL: CAPITAL+INTERESES $27.821.994,95
INTERESES DE PLAZO | $1.209.706,62 |
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO| $29.031.701,57 |
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
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CAPITAL: 24.633.430,23 | obligacion No. 1010377508 |

Int. de plazo y/o sancién del 2006 >>> \ \

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL [Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS mzil?:te(rj:seiapltal
w« 24.633.430,23 $0,00( \Valor Folio 24.633.430,23
> 24.633.430,23 24.633.430,23
11-dic-20 31-dic-20 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 24.633.430,23 20 407.697,87 25.041.128,10
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 24.633.430,23 30 478.688,67 25.519.816,77
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 24.633.430,23 30 484.163,79 26.003.980,56
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 24.633.430,23 30 480.930,08 26.484.910,64
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 24.633.430,23 30 478.439,49 26.963.350,13
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 24.633.430,23 30 476.195,63 27.439.545,76
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 24.633.430,23 30 475.946,18 27.915.491,94
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 24.633.430,23 30 475.197,65 28.390.689,60
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 24.633.430,23 30 476.694,46 28.867.384,06
1-sep-21 17-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 24.633.430,23 17 269.420,07 29.136.804,13
SUBTOTALES: >>>> 24.633.430,23 277 4.503.373,90 29.136.804,13
TOTAL: CAPITAL+INTERESES $29.136.804,13
INTERESES DE PLAZO | $823.773,82 |
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO[ $29.960.577,95 |
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Méxima
CAPITAL: 2248121400 | obligacién No. 5120670000807283 |
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>> \ \
VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL [Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS S'aldo de Capital
mas Intereses
haY 22.481.214,00 $0,00( \Valor Folio 22.481.214,00
> 22.481.214,00 22.481.214,00
11-dic-20 31-dic-20 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 22.481.214,00 20 372.077,42 22.853.291,42
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1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 22.481.214,00 30 436.865,77 23.290.157,19
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 22.481.214,00 30 441.862,53 23.732.019,71
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 22.481.214,00 30 438.911,35 24.170.931,06
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 22.481.214,00 30 436.638,36 24.607.569,42
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 22.481.214,00 30 434.590,55 25.042.159,97
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 22.481.214,00 30 434.362,89 25.476.522,86
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 22.481.214,00 30 433.679,76 25.910.202,62
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 22.481.214,00 30 435.045,79 26.345.248,41
1-sep-21 17-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 22.481.214,00 17 245.880,91 26.591.129,32
SUBTOTALES: >>>> 22.481.214,00 277 4,109.915,32 26.591.129,32
TOTAL: CAPITAL+INTERESES $26.591.129,32
INTERESES DE PLAZO | $847.442,00 |
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO| $27.438.571,32 |
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima
CAPITAL: . 28.656.701,00 : obligacién No. 4222740000438346 |
Int. de plazo y/o sancion del 20% >>> | \
VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL [Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS mségl?r?te?sseiapltal
«\ 28.656.701,00 $0,00( \Valor Folio 28.656.701,00
> 28.656.701,00 28.656.701,00
11-dic-20 31-dic-20 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 28.656.701,00 20 474.285,39 29.130.986,39
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 28.656.701,00 30 556.870,80 29.687.857,19
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 28.656.701,00 30 563.240,15 30.251.097,34
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 28.656.701,00 30 559.478,29 30.810.575,64
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 28.656.701,00 30 556.580,93 31.367.156,56
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 28.656.701,00 30 553.970,59 31.921.127,15
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 28.656.701,00 30 553.680,39 32.474.807,55
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 28.656.701,00 30 552.809,62 33.027.617,16
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 28.656.701,00 30 554.550,89 33.582.168,05
1-sep-21 17-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 28.656.701,00 17 313.423,28 33.895.591,33
SUBTOTALES: >>>> 28.656.701,00 277 5.238.890,33 33.895.591,33
TOTAL: CAPITAL+INTERESES $33.895.591,33
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INTERESES DE PLAZO | $1.748.042,00 |

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO| $35.643.633,33 |

GRAN TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO | $181.643.156,13 |
Sirvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el articulo 446 del CAdigo General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobacion.

Atentamente,

Camvhna V@/(ej

CAROLINA VELEZ MOLINA
T.P. No. 119008 del C.S. de la J.



